

کوتاه

۴ کشته در تصادف پژو با جک

رئیس پلیس راه شمالی استان فارس گفت: بر اثر برخورد پژو با سواری جک در محور مواصلاتی قطرویه- سیرجان ۸ نفر فوت و جرحی داشت. سرهنگ عبدالهاشم دهقانی، بیان کرد: در پی اعلام وقوع یک فقره تصادف منجر به فوت در محور مواصلاتی قطرویه- سیرجان بلافاصله ماموران به همراه دیگر نیروهای امدادی برای بررسی حادثه به محل اعزام شدند. وی ادامه داد: مأموران در بررسی‌های اولیه مشاهده کردند خودرو پژو پارس با ۶ سرنشین به شدت با سواری جک ۲ سرنشین برخورد کرده است. رئیس پلیس راه شمالی استان تصریح کرد: در این حادثه در مجموع ۴ نفر به دلیل شدت جراحات وارده در دم فوت و ۴ سرنشین دیگر نیز مجروح و به بیمارستان منتقل شدند. سرهنگ دهقانی با بیان اینکه کارشناس پلیس راه علت این تصادف را انحراف به چپ از سوی راننده پژو پارس اعلام کردند، به رانندگان هشدار داد از عجله و شتاب بی مورد حین رانندگی خودداری و برای حفظ سلامتی خود و همسفران به قوانین رانندگی احترام بگذارند تا شاهد چنین حوادث دلخراش نباشیم.

دستگیری کلاهبردار متواری

فرمانده انتظامی شهرستان همدان از دستگیری متهم کلاهبردار با ۲۰۰ نفر شاکی در همدان خبر داد. سرهنگ هادی نجفی صالح گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر این که فردی با هویت معلوم مبلغ ۱۵۰ میلیارد ریال از وی کلاهبرداری نموده است، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: با اقدامات به موقع و تلاش شبانه‌روزی پلیس در نهایت متهم شناسایی، دستگیری و به کلانتری منتقل شد. سرهنگ نجفی در ادامه بیان داشت: در راستای مشخص شدن که این شخص دارای ۲۰۰ نفر شاکی به اتهام کلاهبرداری است و با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

توقیف پژو حامل حشیش

با هوشیاری و تلاش پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان بندرعباس در بازرسی از یک دستگاه خودرو سواری ۱۹ کیلو حشیش کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان بندرعباس گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان بندرعباس در ادامه طرح مقابله با قاچاق مواد مخدر با همکاری میدانی مأموران انتظامی پاسگاه مرکزی این شهرستان گشتزنی و کنترل محور میناب به بندرعباس به یک دستگاه خودرو سواری پژو ۴۰۵ با سرنشینین ۵ نفر اعضای یک خانواده مشکوک شده و دستور توقف دادند. وی افزود: ماموران جهت بررسی خودرو را متوقف و در بازرسی دقیق از آن ۱۹ کیلو حشیش که بطرز ماهرانه در زاپاس و قسمت‌های مختلف خودرو جاساز شده بود کشف و ضبط کردند. سرهنگ عباس علی‌باری اظهار داشت: در این رابطه ۲ متهم دستگیر و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان بندرعباس خاطر نشان کرد: پلیس با کارگزارانی تمام توان عملیاتی و انتظامی خود در تأمین نظم و امنیت شهروندان تلاش می‌کند و لازم است شهروندان نیز هرگونه اطلاعات و اخبار در خصوص توزیع‌کنندگان مواد مخدر را از طریق سامانه پاسخگوی ۱۲۸ پلیس مبارزه با مواد مخدر و تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

کشف ۱۰۰ ساعت مچی مسروقه



سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارقان ساعت‌های مچی در محدوده بهارستان و کشف ۱۰۰ عدد ساعت مچی به سرقت رفته خبر داد و گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت ساعت مچی از مغازه‌ها در محدوده بهارستان، تیم عملیات کلانتری ۱۰۹ بهارستان به صورت نامحسوس محدوده‌هایی که سرقت در آنها رخ می‌دهد را به منظور شناسایی و دستگیری متهم زیر نظر گرفتند. سرهنگ حسین مافی اظهار کرد: پس از تحقیقات و به کارگیری شیوه‌های نوین پلیسی، مأموران موفق به شناسایی هویت و مخفیگاه یک سارق مرد که اقدام به سرقت کرده بود، شدند. پس از اخذ مجوز از مقامات قضایی به مخفیگاه متهم مراجعه کردند و در یک عملیات غافلگیرانه وی را زمینگیر و دستگیر کردند. از مخفیگاه وی تعداد ۱۰۰ عدد ساعت مچی، چهار عدد اسپری اشک‌آور و تعدادی کلید تراش خورده کشف و به همراه متهم به کلانتری منتقل شد. سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت خاطر نشان کرد: متهم به جرم خود مبنی بر سرقت از مغازه‌ها اعتراف کرد و گفت: «سرقت‌ها را به کمک همدستم انجام می‌دادم». سرهنگ مافی بیان داشت: با یک عملیات جداگانه همدست متهم نیز دستگیر و تاکنون هفت نفر از شاکیان شناسایی و شناسایی دیگر افراد شاکی و مالباختگان دیگر در دستور کار پلیس قرار دارد.

و متهمان جهت بررسی بیشتر به همراه پرونده تحویل مقام قضائی شدند. وی به شهروندان توصیه کرد: شهروندان اماکن خود را به دوربین‌های مدار بسته مجهز کنند تا از سرقت صورت وقوع سرقت امکان ردگیری سارقان راحت‌تر باشد و همین‌طور به تجهیزات ایمنی مجهز کنند تا از سرقت جلوگیری شود.

۴ موتورسوار سارق منزل دستگیر شدند

سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۴ موتورسوار که با استفاده از ۲ دستگاه موتورسکلت متربک ۱۰ فقره سرقت منزل شده بودند، خبر داد و گفت: پیرو وقوع یک فقره سرقت منزلی در تهرانسر و مراجعه مالباخته و اعلام سرقت دلار و طلا از منزلش، تیم عملیات کلانتری ۱۵۰ تهرانسر به محل وقوع سرقت مراجعه و پس از بررسی فیلم‌های ضبط شده دوربین‌های مدار بسته و اقدامات فنی پلیسی، هویت چهار سارق را که با دو دستگاه موتورسیکلت اقدام به سرقت کرده بودند شناسایی کردند و مشخصات ظاهری آنها در اختیار تمامی واحدهای گشت پلیس قرار گرفت. سرهنگ حسین مهرعلیان ادامه داد: مأموران پلیس حین گشتزنی در سطح حوزه در محدوده شهرک پاسداران ۲ تن از سارقان را شناسایی شدند که مأموران به سرعت جهت دستگیری آنها اقدام کردند که متهمان با مشاهده مأموران به سرعت از محل متواری شدند که طی یک تعقیب و گریز با استفاده از قانون به بازگویی سلاح موفق به متوقف کردن متهمان شدند در بررسی‌های اولیه از متهمان ۲ قبضه سلاح سرد، تعداد زیادی کلید منزل و یک دستگاه تلفن همراه مسروقه کشف شد. وی تصریح کرد: متهمان به جرم خود مبنی بر سرقت از منازل اعتراف کردند و تاکنون ۱۰ نفر از شکات این پرونده شناسایی شدند. متهمان اعلام داشتند که سرقت‌ها را به کمک دو نفر دیگر از همدستان انجام می‌دادند که دستگیری همدستان آنها در دستور کار پلیس قرار دارد. این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: متهمان به جهت تحقیقات بیشتر، کشف جرائم احتمالی و شناسایی شکات به مقام قضایی معرفی شدند. سرهنگ مهرعلیان به شهروندان توصیه کرد: با ارتقای سیستم امنیتی اماکن خصوصی با نصب دوربین‌های مدار بسته و دزدگیر، امکان سرقت را به حداقل برسانند و در صورت وقوع سرقت و مشاهده موارد مشکوک، بلافاصله با مراجعه حضوری و یا تماس با پلیس ۱۱۰، آن‌را گزارش کنند.

دستگیری سارق حرفه‌ای لوازم خودرو

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری سارقان حرفه‌ای لوازم خودرو در شرق پایتخت خبر داد و گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر سرقت لوازم داخل خودروی شخصی‌اش در منطقه تهرانپارس، تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی با بررسی دقیق پرونده و انجام تحقیقات گسترده موفق به شناسایی و دستگیری سارقان این پرونده شدند. سردار ولیپور گودرزی اظهار کرد: بر اساس گزارش اولیه، حادثه در محدوده خیابان ناهدی تهرانپارس رخ داد. شاکی اعلام کرد که هنگام بازگشت به خودروی خود، متوجه شکسته شدن شیشه و سرقت اموال داخل آن شده است. خسارت وارده حدود ۲۲۰ میلیون ریال برآورد شد. به گفته وی، کارآگاهان با استعلام شماره پلاک خودروی مورد استفاده سارقان که توسط یکی از شاهدان شناسایی شده بود، مالک خودرو را شناسایی و دریافتند که خودرو در گذشته به فردی با سابقه کفبری متعدد به نام «تعمیر» فروخته شده است. با تایید هویت سارق توسط شاهد عینی و انجام تحقیقات فنی، حکم جلب وی صادر شد. سردار ولیپور گودرزی متذکر شد: در عملیاتی غافلگیرانه، متهم در محل مخفیگاه خود دستگیر و به آذره بیستم پلیس آگاهی منتقل شد. در بازجویی‌ها، او به سرقت از خودروی شاکی و ۳۰۰ فقره سرقت دیگر از ابتدای سال گذشته در منطقه شرق تهران اعتراف کرد. وی تأکید کرد: متهم همچنین اذعان داشت که اموال مسروقه را به فردی با شغل فروش تجهیزات صوتی و تصویری خودروی فروخته است. با شناسایی این مالخر و بازرسی از محل کسب وی، تعداد قابل توجهی از اقلام مسروقه از جمله آمپلی‌فایر خودروی شاکی کشف و توقیف شد. تحقیقات برای کشف سایر زوایای پرونده و شناسایی شاکیان دیگر همچنان ادامه دارد. پرونده متهمان برای رسیدگی بیشتر به مرجع قضایی ارسال شده است.



فرمانده انتظامی استان مازندران از دستگیری کلاهبردار میلیاردی در شهرستان کلاردشت که با فروش مال شپش بیش از ۹۰۰ میلیارد ریال به جیب زده بود، خبر داد. سردار حسن مفتحی شهرستانی اظهار کرد: در پی حکم صادره از مرجع قضائی شهرستان کلاردشت، مبنی بر محکومیت فردی که با فروش مال غیر از شهروندان بیش از ۹۰۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده و متواری شده بود، موضوع به صورت ویژه در دستور کار فرماندهی انتظامی آن شهرستان قرار گرفت. فرمانده انتظامی مازندران، تصریح کرد: مأموران انتظامی کلانتری ۱۱ میدان معلم شهرستان کلاردشت، پس از اخذ گزارش با اقدامات فنی و اطلاعاتی، رد این کلاهبردار میلیاردی را در یکی از روستاهای حومه شهرستان شناسایی کردند. وی افزود: مأموران در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه متهم ۵۰ ساله را در مخفیگاهش شناسایی و دستگیر کردند که این فرد در تحقیقات و بازجویی‌های پلیس به بزه انتسابی اقرار کرد و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی و با صدور حکم روانه زندان شد.

برخورد موتورسیکلت با تریلی کشته داد

جانشین فرمانده انتظامی مشهد از برخورد مرگبار یک دستگاه موتورسیکلت با یک دستگاه تریلیارکشده در محور مشهد- تربت حیدریه ۲ با کشته شدن ۳ نفر خبر داد. سرهنگ محمد چراغ گفت: یک مورد حادثه راننده در محور تربت حیدریه به سمت مشهد به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام و بلافاصله گشت تصادفات به همراه نیروهای امدادی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: با حضور مأموران در محل و در بررسی‌های اولیه مشخص شد یک دستگاه موتورسیکلت و یک دستگاه تریلیارکشده در حوالی روستای رباط سفید به دلایل نامعلومی با هم به صورت شاخ به شاخ برخورد کرده‌اند. این مقام انتظامی اظهار داشت: در این حادثه متأسفانه راکب و ترک نشین موتورسیکلت که ۱۸ سال سن دارند به علت شدت جراحات وارده در محل تصادف فوت کردند. جانشین فرمانده انتظامی مشهد بیان داشت: علت دقیق حادثه توسط کارشناسان پلیس راه در دست بررسی است. وی با ابراز تأسف از این حادثه دلخراش، گفت عدم توجه به جلو، سبقت غیرمجاز، انحراف به چپ و عدم رعایت فاصله طولی از جمله مهمترین علل سوانح رانندگی است؛ با بهره‌گیری از هرگونه تخلف رانندگی، حافظ جان خود و دیگر شهروندان باشیم.

کلاهبرداران ۱۲ میلیاردی به دام افتادند

فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از دستگیری ۲ متهم به کلاهبرداری و کشف ۱۲ میلیارد ریال کلاهبرداری در ملکان، خبر داد. سردار علی محمدی گفت: در پی مراجعه یکی از شهروندان به پلیس آگاهی ملکان و اعلام اینکه ۲ فرد با ترندهای مختلف مبالغی را از متهم کلاهبرداری کرده است، موضوع در دستور کار مأموران مبارزه با جعل و کلاهبرداری قرار گرفت. وی در ادامه افزود: در بررسی‌های عمل آمده محرز شد این افراد با تبلیغ یک شرکت صوری سرمایه‌گذاری نسبت به جذب سرمایه‌گذاری، اخذ

وجوه و افعال مالباخته کلاهبرداری کرده بودند. سردار محمدی تصریح کرد: مأموران در تحقیقات بعمل آمده و استفاده از شبیه‌سازی پلیسی، مخفیگاه افراد کلاهبردار در ملکان شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان در پایان با اشاره به اینکه متهمان با تبلیغ شرکت صوری ۱۲ میلیارد ریال از مالباخته کلاهبرداری کرده بودند، گفت: متهمان برای ادامه تحقیقات به مراجع قضائی معرفی شدند.

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد سری (۴۷۰) جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی، ملاک تقاضای حق در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

- ۱- تقاضای خانم مریم رحمتی فرزند کریم اله نسبت به شش‌دانگ یک‌باب ساختمان بمساحت ۱۰۱/۸ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۲۸۹ فرعی از ۳۷ اصلی واقع در بخش ۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه صفعلی میر دریکوندی
- ۲- تقاضای آقای اله داد بیرانوند فرزند کریم نسبت به شش‌دانگ زمین مزروعی بمساحت ۹۲۰۳/۰۱ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۴۸ فرعی از ۴۸ اصلی واقع در بخش ۵ خروجی از مالکیت مالک اولیه زال بیرانوند و خود متقاضی
- ۳- تقاضای آقای اله داد بیرانوند فرزند کریم نسبت به شش‌دانگ زمین مزروعی بمساحت ۶۲۱۰/۳۹ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۵۰ فرعی از ۴۸ اصلی واقع در بخش ۵ خروجی از مالکیت مالک اولیه زال بیرانوند و خود متقاضی
- ۴- تقاضای آقای اله داد بیرانوند فرزند کریم نسبت به شش‌دانگ زمین مزروعی بمساحت ۵۱۸۲/۰۷ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۴۹ فرعی از ۴۸ اصلی واقع در بخش ۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه زال بیرانوند و خود متقاضی
- ۵- تقاضای آقای شیخ موسی مختوای فرزند شاپور نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ بمساحت ۲۳۶۷۱/۹۹ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۴۵ فرعی از ۱۰۶ اصلی واقع در بخش ۹ خروجی از مالکیت مالک اولیه صیدومون مختوایی
- ۶- تقاضای آقای محمدحسین مولائی فرزند شیخ حسین نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ بمساحت ۱۰۳۶/۰۷ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۵۷۲۶ فرعی از ۵ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه علی حسین دهقانی
- ۷- تقاضای آقای حسن تیموری فرزند حسین نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ بمساحت ۳۴/۵۰ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۴۴۳ فرعی از ۴۸ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه خود متقاضی
- ۸- تقاضای آقای وحید کریمی فرزند میراکبر نسبت به شش‌دانگ زمین مزروعی بمساحت ۱۰۵/۴۸ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۰۰ فرعی از ۲۹ اصلی واقع در بخش ۵ خروجی از مالکیت مالک اولیه میراکبر کریمی
- ۹- تقاضای آقای مروت خدارحمی فرزند علیشاه نسبت به شش‌دانگ زمین مزروعی بمساحت ۴۵۷۰/۳۰ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۴۶۸ فرعی از ۷۶ اصلی واقع در بخش ۹ خروجی از مالکیت مالک اولیه خود متقاضی
- ۱۰- تقاضای آقای مروت خدارحمی فرزند علیشاه نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ بمساحت ۲۷۶۲۳/۵۶ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۴۶۹ فرعی از ۷۶ اصلی واقع در بخش ۹ خروجی از مالکیت مالک اولیه خود متقاضی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۸ نام روزنامه: آرمان ملی

شناسه آگهی: ۱۸۶۱۸۳۲ فرساده بازوندی نژاد- ریسی اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

فراخوان آگهی مزایده عمومی شرکت گاز استان گیلان شماره ۹۵/م/۱۴۰۳

شرکت گاز استان گیلان در نظر دارد اقلام ذیل را در ۳ پارت از طریق مزایده عمومی در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به فروش برساند. لذا از کلیه متقاضیان دعوت می‌گردد جهت خرید اسناد مزایده به سامانه ستاد به آدرس https://www.setadiran.ir و مراجعه و نسبت به مزایده اقدام نمایند. لازم به ذکر است مزایده گران می‌توانند جهت بازدید از اقلام مذکور از تاریخ ۱۱/۰۶ لغایت ۱۴/۰۶/۱۴۰۳ در ساعت ۸:۳۰ صبح الی ۱۴:۳۰ (به غیر از روزهای تعطیل رسمی) با در دست داشتن کارت شناسایی به آدرس اداره امور کالا واقع در رشت -کیلومتر ۵ جاده لاکان (بلوار پروفیسور سمیعی) روبروی آموزشکده فنی شهید چمران - انبار شرکت گاز گیلان در لاکان (شماره تماس: ۱۳۳۳۳۳۳۳) مراجعه نمایند.

مهلت دریافت اسناد مزایده: تا ساعت ۴ روز ۱۹ شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۳
آخرین مهلت بارگذاری پاکات پیشنهادی توسط مزایده گران در سامانه ستاد: تا ساعت ۱۹ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۳
زمان بازگشایی پاکات مزایده: ساعت ۱۰ صبح روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴
شماره (تلفنکس) تماس: ۰۱۳-۳۳۳۳۹۰۸۶ دفتر امور پیمانها

روابط عمومی شرکت گاز استان گیلان

آگهی تجدید مناقسه عمومی و یک مرحله‌ای خرید دستگاه سرور پردازش سریع آزمایشگاه شهاب

دانشگاه شهید چمران اهواز در نظر دارد، خرید ۷ دستگاه سرور پردازش سریع آزمایشگاه خود را با برگزاری مناقسه عمومی و یک مرحله‌ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره مناقسه ۰۳۰۳۰۰۵۶۰۹۰۰۰۰۲۸ به شرکت ها و فروشنده‌های دارای مجوز افتا در سراسر کشور واگذار نماید. موضوع این مناقسه عبارت است از خرید ۷ دستگاه سرور پردازش سریع آزمایشگاه شهید چمران اهواز در سال ۱۴۰۳ مدت زمان انجام عملیات فوق به مدت ۲ ماه می‌باشد. متقاضیان می‌توانند جهت دریافت فرم‌های شرکت در مناقسه و اطلاع از شرح کار، از ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ حدکنتر تا ساعت ۱۰ صبح روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۷، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند. شرکت کنندگان در مناقسه می‌بایست مبلغ ۲/۸۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال را بابت تضمین شرکت در این مناقسه به شماره حساب ۰۳۰۳۰۰۵۶۰۹۰۰۰۰۲۸ به نام تمرکز وجوه سپرده نزد خزانه داری کل کشور به نام بانک مرکزی ایران از طریق سامانه ستاد واریز نمایند یا نسبت به تهیه و تسلیم ضمانتنامه بانکی به میزان مبلغ فوق‌الذکر از طریق سامانه ستاد اقدام نمایند. ضمناً تهیه و تحویل فیزیکی پاکت الف در آخرین مهلت تحویل پیشنهادها به آدرس خوزستان، اهواز، اتوبان گلستان، میدان دانشگاه، دانشگاه

اداره امور حقوقی، قراردادها و پاسخگویی به شکایات-دانشگاه شهید چمران اهواز شناسه آگهی: ۱۸۶۳۱۰۵